аmm

Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

dd. 42.202<лъ 3 ! V l'fc/ddt 'Г
[ФетАГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

dd. ЛАг f a №

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 14.12.2023 № 150-П

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в таблицу приложения № 3 к приказу Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 14.12.2023 № 150-П
«Об утверждении производственной программы в сфере холодного
водоснабжения и об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое
водоснабжение) для Областного государственного автономного учреждения
социального обслуживания «Психоневрологический интернат «Союз»
в с. Бригадировка» на 2024-2028 годы» изменение, изложив строку 4

4. с 01.07.2025 по 31.12.2025 23,91 28,69

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Руководитель Г.А.Добровольская

\К

0001615